
Tildeling af kontrakter
Note

Navn, adresser og kontakt(er)

Her udfyldes ordregivers officielle navn, adresse mv. samt kontaktpunkt for udbuddet. Ordregivers hjemmeside kan anføres i feltet, og hvis der er oprettet en køberprofil, bør denne ligeledes anføres. For flere oplysninger om køberprofiler, se Konkurrencestyrelsens vejledning til udbudsdirektiverne, kapitel 7.1.1.

Det er som udgangspunkt den anførte ordregiver, der bliver kontraktpart. Hvis flere ordregivere indgår en indkøbsaftale i fællesskab, skal der vælges en kontaktordregiver, som anføres i dette felt. De øvrige ordregivere, der bliver parter i aftalen, anføres i pkt. VI.3 om yderligere oplysninger.
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Navn, adresser og kontakt(er)

Hvis yderligere oplysninger, specifikationer og yderligere dokumenter ikke kan fås ved henvendelse til ordregiveren på den ovenfor anførte adresse, afkrydses feltet ”Andet”. Oplysninger om, hvor materialet i stedet kan rekvireres, skal da anføres i bilag A. Det samme gælder, hvis tilbud eller ansøgning om deltagelse skal sendes til en anden adresse.
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Note

Ordregivers hovedaktivitet(er)

Her afkrydses, hvad ordregivers hovedaktivitet er. Bemærk, at der kan afkrydses i flere felter.
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Ordregiverens betegnelse for kontrakten

Her angives ordregivers betegnelse for kontrakten.
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Kontrakttype og udførelses- eller leveringssted

Her angives, om kontrakten vedrører bygge- og anlægsarbejde, varekøb eller køb af tjenesteydelser. Der skal kun markeres i ét felt. Er der tale om en blandet kontrakt, dvs. en kontrakt som indeholder elementer af både bygge- og anlægsarbejder og/eller varer og/eller tjenesteydelser, skal der markeres i den kategori, der udgør hovedparten af ydelsen. 

Ved et bygge- og anlægsarbejde angives, om der er tale om udførelse, samlet projektering og udførelse (dvs. totalentreprise) eller udførelse i form af et bygge- og anlægsarbejde efter ordregivers specifikationer (dvs. et skræddersyet byggeri).

Ved et varekøb angives, om der er tale om et indkøb, leasing, leje, leje med forkøbsret eller en kombination. 

Ved tjenesteydelser angives, hvilken tjenesteydelseskategori kontrakten falder ind under, jf. forsyningsvirksomhedsdirektivets bilag XVII. Indeholder en kontrakt flere tjenesteydelser, som falder ind under forskellige kategorier i direktivet, vælges den kategori, der udgør hovedparten af ydelsen.
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Hovedudførelsessted

Ved udførelse af bygge- og anlægsarbejder eller tjenesteydelser, angives kontraktens hovedudførelsessted. Er der tale om et varekøb, angives hovedleveringsstedet. 

Hvor præcise angivelserne kan blive afhænger af kontraktens art. Ved fx opførelse af et alment boligbyggeri i Roskilde, angives ”Roskilde”. Er der derimod tale om landsdækkende levering af varer, angives fx ”Levering i hele Danmark”.
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NUTS-koden

NUTS-koden er en geografisk nomenklatur, der refererer til hovedudførelsesstedet eller -leveringsstedet. Der findes en overordnet kode for Danmark (DK), med underkoder opdelt på amtsniveau:

























